平成 29 年３月 13 日

株主各位

東京都中央区晴海一丁目８番 10 号

株式会社プラザクリエイト

代表取締役社長 大島 康広

第三者割当による自己株式の処分に関する第三者割当による自己株式の処分に関する第三者割当による自己株式の処分に関する第三者割当による自己株式の処分に関する決定公告決定公告決定公告決定公告

当社は、第三者割当による自己株式の処分に関し、平成 29 年３月 13 日に下記のとおり

決定いたしましたので、公告いたします。

記

１．募集株式の種類及び数   当社普通株式  120,000 株

２．募集株式の払込金額    １株につき金 452 円

３．払込期日         平成 29 年３月 30 日（木）

４．払込金額の総額      54,240,000 円

５．割当先          徳力精工株式会社

６．その他          本件の募集株式は、自己株式の処分により行われるもの

であるため、払込金額は資本に組み入れされません。

以上